
OBJEKTI : Furnizim lende djegese pellet  ne RSU NR.1 dhe lende drusore ne UBT

Nr Pershkrimi I punimeve Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor

1 Lende djegese Pellet 36840 81000 81000 81000 21000 21000 81000 81000
2 Lende djegese dru 50 50
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